PAGE
1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	 29 января 2014 года

	№ 73/01

с.Уинское

	Об утверждении Инструкции по делопроизводству в участковой избирательной комиссии и Примерной номенклатуры дел участковой избирательной комиссии

В целях организации единой системы делопроизводства, порядка работы с документами, основными правилами их подготовки и оформления, руководствуясь Выпиской из протокола заседания ЦИК России от 20.11.2013 № 204-2-6 по одобрению Примерной инструкции по делопроизводству в участковой комиссии и Примерной номенклатуры дел участковой комиссии, постановлением Избирательной комиссии Пермского края от 18.12.2013 № 131/04-2 «О Примерной инструкции по делопроизводству в участковой комиссии и Примерной номенклатуре дел участковой комиссии», территориальная избирательная комиссия Уинского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Утвердить Инструкцию по делопроизводству в участковой  избирательной комиссии на территории Уинского муниципального района  (приложение 1).

2. Утвердить Примерную номенклатуру дел участковой избирательной комиссии на территории Уинского муниципального района  (приложение 2).

3. Направить Инструкцию по делопроизводству в участковой избирательной комиссии и Примерную Номенклатуру дел участковой  избирательной комиссии в участковые избирательные комиссии Уинского муниципального района.

4. Рекомендовать председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 3801 по № 3824 утвердить Номенклатуру дел участковой избирательной комиссии до 01.04.2014.

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте Уинского муниципального района в сети «Интернет» (http://www.uinsk.ru).
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Матынову М.М. – секретаря территориальной избирательной комиссии Уинского муниципального района.
	Председатель комиссии

	Т.Ю.Кузьмина

	Секретарь комиссии

	М.М.Матынова